
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  г. Инза 

  31 января 2014 г.                                                                                             № 79 

Экз._ 

 
 
О  внесении изменений в 
постановления Администрации 
района от 30.12.2013 № 1508 

 

 

 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 

30.12.2013 №1508 «Об упорядочении платы за содержание детей в дошкольных 

учреждениях муниципального образования  «Инзенский район»: 

1.2. Изложить п. 2 постановления, в следующей редакции: 

  «2. Не взимать родительскую плату за присмотр и уход за детьми-

инвалидами, детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения 

родителей, а также за детьми с туберкулезной интоксикацией, 

обучающимися в муниципальных образовательных организациях, 

реализующих образовательную программу дошкольного образования». 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления образования МО «Инзенский район»  Вишнякова Ю.М. 
 
 
 
 

Первый заместитель 

Главы Администрации района                                                       О.В. Мидленко 

 

 
 

 

 

Дизенко В.С. 

2-53-25 

вд-2 


